
 

  

2020-1-IT02-KA227-ADU-095018 

„Erasmus+“ KA2 projektas „Muzika, šokis, menas, multimedia“ 
 

Projekto tikslas – dalijantis gerąja patirtimi skatinti pozityvų požiūrį į pokyčius ir iššūkius, 

įsitraukimą į mokymosi visą gyvenimą veiklas. 

 

Projekto tikslinės grupės: 

1. Projektas skirtas visiems suaugusiems, kurie dėl COVID-19 pandemijos patiria socialinę 

atskirtį, vienatvę, diskomfortą. 

2. Į projekto veiklas bus skatinami įsitraukti senjorai, žmonės su negalia, moterys, patiriančios 

psichologinį smurtą, jauni savanoriai. 

 

Projekto partneriai: 

1. Unione italiana di educazione degli adulti – UNIEDA, Roma, Italija 

2. Embaixada da Juventude, Paredes, Portugalija 

3. ANALOG PEOPLE Limited Partnership – CINEMATEK, Atėnai, Graikija 

4. Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, Anykščiai, Lietuva 

Projektą koordinuoja Unione italiana di educazione degli adulti UNIEDA iš Italijos. 

Pridėtinė projekto vertė: 

Užsitęsusios pandemijos laikotarpiu išryškėjusi socialinė atskirtis, patiriamas vienišumas, nuovargis 

ir bejėgiškumas skatina ieškoti naujų, inovatyvių būdų spręsti šioms problemoms pasitelkiant tiek 

visiems gerai žinomas veiklas, tiek visai naujus jų pateikimo būdus. Šio projekto metu suaugusiųjų 

neformalaus švietimo organizacijos iš keturių partnerių šalių, vykdys pasitikėjimo ugdymo, socialinės 

įtraukties per šiuolaikinio šokio, interaktyvios muzikos ir multimedijos dirbtuves. 

 

 

 


